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CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA

(CORAAPPLATA)
NOMINA TEMPORAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2024

28,227.00

28,227.00

1,773.00

1,773.00

1 RAMON ANTONIO ALEXANDRO FERMIN SANTOS

2 CARMEN RAMONA PENICHE REYNOSO

Jurídico

Jurídico

PARALEGAL

PARALEGAL
Temporales

Temporales

Masculino

Femenino

912.00

912.00

30,000,00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

861.00

861.00
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